

# Eurobank Tekfen'den yeni alternatif, "Faal Hesap"

H.Merkezi/E.Çözüm

**E**urobank Tekfen'in, "Faal Hesap" ürünü Türkiye'deki işletmelere destek olacak. Güçlü sermayesi ve kaliteli hizmeti ile Türkiye'nin hızla büyüyen bankaları arasında yer alan Eurobank Tekfen, Türkiye'de daha önce eşi veya benzeri olmayan bu kredi ile işletmelere, kullanımı hızlı, yönetimi kolay, karlı ve uygun ödeme seçenekleri ile bir alternatif sunuyor. Türkiye'de bir ilk olan "Faal Hesap" ile ilgili açıklama yapan Eurobank Tekfen A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Şebnem Dönbekci, "Faal Hesap" kredisi ile şubeye talimat gönderme, onay bekleme gibi prosedürlerin ortadan kalktığını, işletmelerin daha önceden kendilerine tanımlanmış olan limiti, banka şubesine gitmeden, internet şubesinden istedikleri gibi kul-

lanabildiğini söyledi.

## KOBİ'LER İÇİN YENİ BİR KREDİ İMKANI

Eurobank Tekfen "Faal Hesap"ta ödemelerini kendi nakit akışlarına göre belirleyebilen işletmelerin kredisini istediği gibi ödediğini de belirten Şebnem Dönbekci, yıllık cirosu 5 milyon TL ve altında olan tüm işletmelere sunduğumuz "Faal Hesap" ile kredi yönetimi tamamen KOBİ'lerde oluyor. İnternet Şube kullanımının gittikçe daha da yaygınlaştığı işletmelerde iş akışı, kredi prosedürleri ile aksamıyor, tersine hızlanıyor. Ayrıca avantajlı ödeme seçenekleri sayesinde de Faal Hesap, KOBİ'ler için özel bir kredi imkanı sunuyor" dedi. Faal Hesap, hızlılığının yanı sıra uygun faiz oranı ile de tüm işletmelere, işletme sermayesi desteği için



Şebnem  
Dönbekci

hızlı ve avantajlı kredi alternatifi oluşturuyor. "Faal Hesap" ta müşterinin teminatına göre belirlenen faiz oranları aylık yüzde 1,5 ila 2'den başlıyor. Müşteriye özel limit ve uygun faiz avantajı ile işletme sermayesi kredisi olarak kullanılan "yüzde 10 Ödemeli" ve "Faiz Ödemeli" seçenekleriyle de işletmelerin nakit akışlarına göre ödeme alternatifleri sunan Eurobank Tekfen, müşterilerine hesap kesim tarihi seçebilme fırsatını da sunuyor. Müşteriler, ödemelerini aylık ekstreleri ile takip edebiliyorlar.